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	Кам’янка-Бузька територіальна громада
	ОЗЗСО І-ІІІ ст. №2 ім. Г. ТЮТЮННИКА КАМ'ЯНКА-БУЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	10
	10
	Англійська мова
	Крисюк Світлана Михайлівна 
	16
	39
	55
	

	55
	Калівошка Анна Богданівна 
	Заклад загальної середньої освіти
	Жовтанецька територіальна громада
	Жовтанецький ліцей
	10
	10
	Англійська мова
	Гречіхіна Маргарита Василівна 
	13
	28
	41
	

	56
	Тимчишин Олена Володимирівна
	Заклад загальної середньої освіти
	Жовтанецька територіальна громада
	Жовтанецький ліцей
	10
	10
	Англійська мова
	Гречіхіна Маргарита Василівна
	12
	20
	32
	

	57
	Іванців Ілона Максимівна
	Заклад загальної середньої освіти
	Жовтанецька територіальна громада
	Жовтанецький ліцей
	10
	10
	Англійська мова
	Гречіхіна Маргарита Василівна
	22
	36
	58
	

	58
	Федячко Анастасія Юріївна
	Заклад загальної середньої освіти
	Жовтанецька територіальна громада
	Жовтанецький ліцей Жовтанецької сільської ради Львівського району Львівської області
	10
	10
	Англійська мова
	Самець Ірина Михайлівна
	23
	20
	43
	

	59
	Романчук Соломія Андріївна 
	Заклад загальної середньої освіти
	Жовтанецька територіальна громада
	Жовтанецький ліцей Жовтанецької сільської ради Львівського району Львівської області 
	10
	10
	Англійська мова
	Самець Ірина Михайлівна
	10
	25
	35
	

	60
	Вихопень Орися Євгенівна 
	Заклад загальної середньої освіти
	Жовтанецька територіальна громада
	Жовтанецький ліцей Жовтанецької сільської ради Львівського району Львівської області 
	10
	10
	Англійська мова
	Самець Ірина Михайлівна 
	27
	34
	61
	

	61
	Стецюра Тетяна Ігорівна 
	Заклад загальної середньої освіти
	Жовтанецька територіальна громада
	Ременівський опорний ЗЗСО І-ІІІ ст.
	10
	10
	Англійська мова
	Топорович Анна Богданівна 
	43
	50
	93
	1

	62
	Палюх Олександр Ігорович
	Заклад загальної середньої освіти
	Підберізцівська територіальна громада
	Миклашівський навчально-виховний комплекс "Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад" Підберізцівської сільської ради
	10
	10
	Англійська мова
	Зборомирська Оксана Олександрівна
	10
	20
	30
	

	63
	Василишин Данило Васильович
	Заклад загальної середньої освіти
	Підберізцівська територіальна громада
	Підберізцівський Ліцей
	10
	10
	Англійська мова
	Мочульский Любомир Богданович
	43
	33
	76
	2

	64
	Дмитерко Юлія Дмитрівна 
	Заклад загальної середньої освіти
	Підберізцівська територіальна громада
	Підберізцівський ліцей
	10
	10
	Англійська мова
	Леськів Наталія Василівна 
	28
	39
	67
	

	65
	Самолюк Вікторія Володимирівна
	Заклад загальної середньої освіти
	Підберізцівська територіальна громада
	Підберізцівській ліцей
	10
	10
	Англійська мова
	Леськів Наталія Василіївна
	10
	28
	38
	

	66
	Бежнар Вікторія Максимівна
	Заклад загальної середньої освіти
	Новояричівська територіальна громада
	ЗЗСО |-|||ст. та ДО с.Дідилів
	11
	11
	Англійська мова
	Бира Христина Михайлівна
	30
	44
	74
	3

	67
	Друмак Ярина Тарасівна 
	Заклад загальної середньої освіти
	Новояричівська територіальна громада
	ЗЗСО 1-2 ступенів сщ. Новий Ярмчів
	11
	11
	Англійська мова
	Друмак Оксана Олегівна 
	11
	39
	50
	

	68
	Швагуляк Павло Олегович
	Заклад загальної середньої освіти
	Новояричівська територіальна громада
	ЗЗСО 1-3 ст
	11
	11
	Англійська мова
	Друмак Оксана Олегівна
	14
	28
	42
	

	69
	Христюк Софія Олегівна 
	Заклад загальної середньої освіти
	Новояричівська територіальна громада
	ЗЗСО 1-3 ст. сщ Новий Яричів
	11
	11
	Англійська мова
	Друмак Оксана Олегівна
	20
	36
	56
	

	70
	Процик Владислав Віталійович
	Заклад загальної середньої освіти
	Новояричівська територіальна громада
	ЗЗСО 1-3 Ступенів Новий Яричів
	11
	11
	Англійська мова
	Друмак Оксана Олегівна
	25
	28
	53
	

	71
	Гашенко Злата Ростиславівна
	Заклад загальної середньої освіти
	Новояричівська територіальна громада
	ЗЗСО 1-3 ступенів та ДО села Великосілки
	11
	11
	Англійська мова
	Боднар Марія Марʼянівна
	38
	39
	77
	2

	72
	Фурманевич Вадим Романович 
	Заклад загальної середньої освіти
	Новояричівська територіальна громада
	ЗЗСО 1-3ступенів СЩ Новий Яричів 
	11
	11
	Англійська мова
	Друмак Оксана Олегівна 
	12
	22
	34
	

	73
	Коваль Олена Іванівна 
	Заклад загальної середньої освіти
	Новояричівська територіальна громада
	ЗЗСО І-ІІІ ст. та ДО с. Дідилів 
	11
	11
	Англійська мова
	Бира Христина Михайлівна 
	43
	36
	79
	3

	74
	Сидорчук Роман Андрійович 
	Заклад загальної середньої освіти
	Новояричівська територіальна громада
	ЗЗСО І-ІІІ ступенів с.Борщовичі
	11
	11
	Англійська мова
	Савка Тетяна Миколаївна
	19
	42
	61
	

	75
	Левків Анастасія Ігорівна
	Заклад загальної середньої освіти
	Новояричівська територіальна громада
	ЗЗСО І-ІІІ ступенів села Борщовичі 
	11
	11
	Англійська мова
	Савка Тетяна Миколаївна
	37
	47
	84
	2

	76
	Пакош Олександра Олегівна 
	Заклад загальної середньої освіти
	Новояричівська територіальна громада
	ЗЗСО І-ІІІ ступенів селища Новий Яричів 
	11
	11
	Англійська мова
	Друмак Оксана Олегівна 
	48
	50
	98
	1

	77
	Козак Павло Володимирович
	Заклад загальної середньої освіти
	Новояричівська територіальна громада
	ЗЗСО І-ІІІ ступенів смт Запитів
	11
	11
	Англійська мова
	Дзвоник Марія Зіновіївна
	38
	47
	85
	2

	78
	Герболка Віра Андріївна 
	Заклад загальної середньої освіти
	Новояричівська територіальна громада
	ЗЗСО І-ІІІ ступенів та ДО с. Пикуловичі
	11
	11
	Англійська мова
	Павлишин Надія Романівна
	35
	39
	74
	3

	79
	Гриньків Максим Васильович
	Заклад загальної середньої освіти
	Новояричівська територіальна громада
	ЗЗСО сщ Новий Яричів
	11
	11
	Англійська мова
	Адамович Ірина Петрівна
	33
	44
	77
	3

	80
	Максимів Вікторія Богданівна
	Заклад загальної середньої освіти
	Новояричівська територіальна громада
	ЗЗСО I-III ступенів сщ. Новий Яричів
	11
	11
	Англійська мова
	Адамович Ірина Петрівна
	18
	22
	40
	

	81
	Добринюк Вероніка Іванівна 
	Заклад загальної середньої освіти
	Кам’янка-Бузька територіальна громада
	Заклад загальної середньої освіти |-||| ступенів №3 Камʼянка-Бузької міської ради
	11
	11
	Англійська мова
	Преображенська Людмила Ігорівна
	46
	42
	88
	2

	82
	Браташ Софія-Анна Михайлівна
	Заклад загальної середньої освіти
	Кам’янка-Бузька територіальна громада
	ЗЗСО I-III ступенів с.Батятичі
	11
	11
	Англійська мова
	Магир Оксана Андріївна
	19
	50
	69
	

	83
	Лучко Анна-Марія Ігорівна
	Заклад загальної середньої освіти
	Кам’янка-Бузька територіальна громада
	ОЗЗСО |-||| ступенів №2 імені Григорія Тютюнника Камʼянки-Бузької міської ради
	11
	11
	Англійська мова
	Крисюк Світлана Михайлівна 
	15
	25
	40
	

	84
	Гутей Ростислав Ігорович 
	Заклад загальної середньої освіти
	Кам’янка-Бузька територіальна громада
	ОЗЗСО І-ІІІ ступенів №2  , імені Григорія Тютюнника , Камʼянка-Бузькоі міської ради
	11
	11
	Англійська мова
	Крисюк Світлана Михайлівна
	11
	25
	36
	

	85
	Чопко Софія Ігорівна 
	Заклад загальної середньої освіти
	Жовтанецька територіальна громада
	Жовтанецький ліцей
	11
	11
	Англійська мова
	Самець Ірина Михайлівна 
	29
	25
	54
	

	86
	Самець Софія Віталіївна
	Заклад загальної середньої освіти
	Жовтанецька територіальна громада
	Жовтанецький ліцей Жовтанецької сільської ради Львівського району 
	11
	11
	Англійська мова
	Самець Ірина Михайлівна 
	16
	22
	38
	

	87
	Большак Софія Віталіївна 
	Заклад загальної середньої освіти
	Жовтанецька територіальна громада
	Жовтанецький ліцей Жовтанецької сільської ради Львівського району 
	11
	11
	Англійська мова
	Самець Ірина Михайлівна 
	35
	31
	66
	

	88
	Романчук Діана Ірина Андріївна
	Заклад загальної середньої освіти
	Жовтанецька територіальна громада
	Жовтанецький ліцей Жовтанецькрї сільської ради Львівського району
	11
	11
	Англійська мова
	Самець Ірина Михайлівна
	17
	22
	39
	

	89
	Караман Єлизавета Ярославівна
	Заклад загальної середньої освіти
	Жовтанецька територіальна громада
	Ременівський опорний ЗЗСО І-ІІІ
	11
	11
	Англійська мова
	Куліч Марта Павлівна
	24
	31
	55
	

	90
	Українець Анастасія Богданівна 
	Заклад загальної середньої освіти
	Жовтанецька територіальна громада
	Ременівський опорний ЗЗСО І-ІІІ ст. 
	11
	11
	Англійська мова
	Куліч Марта Павлівна
	15
	22
	37
	

	91
	Ключковський Роман Володимирович
	Заклад загальної середньої освіти
	Підберізцівська територіальна громада
	Верхньобілківський заклад загальної середньої освіти I-III ступенів Підберізцівської сільської ради
	11
	11
	Англійська мова
	Леськів Наталя Василівна 
	24
	22
	46
	




